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INFORMACJA 

Radom, dnia 24.11.2025 r. 

Wykonawcy 

wg rozdzielnika 

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej od 

kwoty 130 OOO zł, pn. ,,Zakup odchwaszczarki", prowadzonym bez stosowania ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm.) 

- zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: Extech

Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Krakowie.

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:

L.p. Wykonawca 

1 GARDENSHOP, Konstancin-Jeziorna 

2 Extech Sp. z o.o. Sp. K., Kraków 

3 WIMET S.C., Poznań 

4 PE Sp. z o.o., Konin 

,, 

Wartość 
Odchwaszcza rka 

brutto 

LIMPAR WD70 

LIMPAR WD70 

LIMPAR WD70 

LIMPAR WD70 

11 248,35 zł 

10 270,00 zł 

11 499,00 zł 

10 950,00 zł 
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